
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PAREIGŪNO ETATO ĮVEDIMO KLAIPĖDOS 

UNIVERSITETO ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROJE 

 

2022 m. sausio 31 d. Nr. 9N-97 

Klaipėda 

 

 

 Taryba, vadovaudamasi 2021 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo Nr. IX-904 pakeitimo įstatymu Nr. XIV-471 ir įvertinusi rektoriaus Artūro 

Razbadausko 2022 m. sausio 24 d. teikimą „Dėl korupcijos prevencijos pareigūno etato įtraukimo į 

Klaipėdos universiteto struktūrą“, n u t a r i a  įvesti korupcijos prevencijos pareigūno etatą į 

Klaipėdos universiteto struktūrą. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto organizacinės struktūros schema, 1 lapas. 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


